
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

1.1. Ve středu 14. 5. 2025 od ranních hodin proběhne v naší obci svoz papíru. Bude 

svážen pouze papír vystavený v modrých pytlích.  

1.2. Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 se uskuteční 6. 5. 

2025 od 7:00 hod. – 16:00 hod. v kanceláři MŠ Štěpánkovice. S sebou si vezměte: 

rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce nebo dítěte, vyplněné 

formuláře stažené z webových stránek školy: Žádost o přijetí, přihláška k 

předškolnímu vzdělávání, evidenční list dítěte s potvrzením pediatra o způsobilosti 

dítěte k nástupu k předškolnímu vzdělávání, dohoda o docházce dítěte, souhlas s 

GDPR, poučení pro zákonné zástupce, kritéria přijetí dětí k předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2025/2026. Případné informace poskytne paní Ivana 

Lihotská – zástupce ředitele pro MŠ na telefonním čísle 553 609 962. 

1.3. UPOZORNĚNÍ: Od 12. 5. 2025 bude z důvodu rekonstrukce zdravotního 

střediska ve Štěpánkovicích hlavní vstup k praktickému lékaři a zubním lékařům 

uzavřen. Náhradní (provizorní vstup) bude ze zadní strany budovy. Zároveň od 

tohoto data bude ordinace dětské lékařky MUDr. Jany Stejskalové uzavřena na 

přibližně 5 měsíců a provoz během rekonstrukce bude probíhat pouze v Chuchelné 

a to ve dnech pondělí - pátek ve stávajících ordinačních hodinách. DĚKUJEME 

ZA POCHOPENÍ. 

1.4. Dne 1. 5. 2025 a 8. 5. 2025 bude posilovna i sportovní areál otevřen. Sauna je již 

uzavřena a od soboty 3. 5. 2025 bude posilovna v soboty také uzavřena.     

1.5. V pátek 2. 5. 2025 bude knihovna uzavřena.  

1.6. Již od 1. 5. 2025 se můžete těšit na sled akcí a rekonstrukcí vojenských bitev z roku 

1945, které pořádá technické muzeum. Dne 2. 5. 2024 od 17:00 hod. bude ve 

Štěpánkovicích poblíž ulice Hruškové ke shlédnutí vojenská technika, včetně 

ukázky “bitvy u přejezdu”. Bližší informace najdete v příloze hlášení. Těšíme se na 

Vaši účast.  

1.7. Na ulici U Dvora byla nalezena dámská přechodní bunda. K vyzvednutí je na OÚ v 

kanceláři matriky. 

2. Zprávy z ostatních úřadů 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3. Komerční zprávy                                                                                                                                              

 

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice zve všechny fanoušky na následující domácí fotbalová 

utkání. Dnes 30. 4. 2025 od 16:30 hod. hrají doma mladší žáci proti Háji ve 

Slezsku/Mokrým Lazcům. V neděli 4. 5. 2025 od 16:30 hod., nastupuje k 

domácímu zápasu naše A mužstvo proti Ludgeřovicím. Ostatní týmy hrají na hřišti 

soupeře.  

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek 2. 5. 2025 na opékané makrely. Je možné 

časové objednání na tel. 721 287 966 u paní Stromské. Dále Aperolek, polotmavé 

pivko a jiné dobroty. 

3.3. Hospoda Na Statku Vás zve v sobotu 3. 5. 2025 od 12:00 hod. na tradiční Guláš 

fest. Hudba je zajištěna. 

3.4. Paní Eva Theuerová oznamuje, že od 5. 5. 2025 – 12. 5. 2025 bude trafika 

uzavřena. 

3.5. MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 28. 4. 2025 – 2. 5. 2025 z důvodů dovolené 

neordinuje. V pátek 2. 5. 2025 bude zastupovat MUDr. Zdeněk Šimek, Kobeřice po 

předešlé telefonické domluvě tel. 553 657 354, 733 454 333 v době od 8:00 – 11:00 

hod. Zástup neslouží k vystavování administrativních potvrzení, výpisů z 

dokumentace.  

Dále MUDr. Radan Míček oznamuje, že ambulance praktického lékaře, bude nově 

ordinovat v těchto ordinačních hodinách: pondělí 7:00 hod. – 12:00 hod., 15:00 

hod. – 18:00 hod., úterý 7:00 hod. – 12:00 hod., středa 7:00 hod. – 14:00 hod., 

čtvrtek 7:00 hod. – 14:00, pátek 7:00 – 11:00 hod., a to s platností od 1. 5. 2025.   

3.6. Pan Pavel Kancner, U Dvora 3, Štěpánkovice oznamuje, že zahájil prodej 

balkonových rostlin, zeleninové sadby, okrasných stromků, bylinek. Cena za 

babičkovské muškáty (Pelargonie) je 45,- Kč, Surfínie a ostatní balkonovky       

35,- Kč, bylinky 40,- Kč. Prodejní doba je pondělí až pátek od 9:00 – 12:00 hod. a 

od 14:00 – 18:00 hod., sobota od 8:00 – 12:00 hod., nebo dle domluvy na 

telefonním čísle 603 901 283.  

3.7. Pan Jiří Klásek oznamuje, že příjme uklízečku do firmy R. A. servis, ulice Svobody 

898, Štěpánkovice. Jedná se o práci  na  2 hod., dva dny v týdnu, nebo dle domluvy. 

Informace na telefonním čísle 606 167 463. Nástup je možný ihned. 

3.8. Zahrádkáři Štěpánkovice Vás srdečně zvou na "Stavění máje", které se bude konat 

dnes 30. 4. 2025 od 17:00 hod. v zahrádkářském areálu. Od 19:00 hod. hraje kapela 

MANTL. Těšit se můžete na pivo, víno, alko i nealko, domácí klobásky, gulášek, 

hranolky a další dobroty. 

3.9. Sbor dobrovolných hasičů Svoboda Vás zve dnes 30. 4. 2025 k hasičské zbrojnici 

na stavění máje od 16 hod. Dětská diskotéka, skákací hrad a soutěže pro děti. Večer 

pak zábava pro dospělé. Děti v čarodějnickém kostýmu čeká odměna. Bohaté 

občerstvení včetně domácích langošů pana starosty a opékání špekáčků zajištěno. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.10. CONROP Bolatice příjme do pracovního poměru ženy na speciální šití pouzder a 

velkoobjemových vaků, podmínkou je vyučení v oboru  nebo praxe. Více informací 

naleznete na stránkách www.conrop.cz složka kariéra nebo na telefonním čísle 724 

353 773. 

 

Zapsala: 30. 4. 2025  Jana Obrusníková 


